
原阳县城区地热清洁能源供热项目圣唐丽都、名都新城等小区供热系统改造设计

成交公告

（招标编号：DCZBHT-2023-3192）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]圣唐丽都、名都新城等小区供热系统改造设计:

      中标人：万江新能源股份有限公司 中标价格：42万元

二、其他：

   原阳县城区地热清洁能源供热项目圣唐丽都、名都新城等小区供热系统改造设计成交公

告

大成工程咨询有限公司受原阳县汇金热力有限公司的委托，就原阳县城区地热清洁能源供热

项目圣唐丽都、名都新城等小区供热系统改造设计进行竞争性磋商采购，按规定程序进行了

磋商、定标，现将成交结果公布如下：：

一、项目名称及编号

1.1项目名称：原阳县城区地热清洁能源供热项目圣唐丽都、名都新城等小区供热系统改造

设计

1.2项目编号：DCZBHT-2023-3192

1.3招标范围：本项目为原阳县圣唐丽都小区、名都新城小区、祥云公馆小区供热系统改造

设计，完成项目初步设计、施工图设计（含施工预算、施工图纸）、施工期间的设计服务所

包含的所有内容及竣工图纸。其中圣唐丽都小区设计面积为 20.6万平方米、名都新城小区

设计面积为 14万平方米（含四期新建）、祥云公馆小区设计面积为 3.1万平方米。

1.4资金来源和落实情况：自筹资金，已落实；

1.5工程建设地点:原阳县境内

1.6设计周期: 30日历天

1.7质量要求：合格         

二、磋商信息

磋商日期：2023年 6月 13日

磋商地点：大成工程咨询有限公司 C1201会议室

三、成交结果信息



成交供应商：万江新能源股份有限公司

成交金额：420000元

设计周期: 30日历天

质量要求：合格  

供应商地址：郑州航空港经济综合实验区华夏大道 180号金融广场 B座 601号

四、成交公告发布的媒介及成交公告期限：

本项目成交结果在《中国采购与招标网》、《河南省电子招标投标公共服务平台》网站发布。

成交公告期限为 1个工作日。

五、本次招标联系事项

采购人：原阳县汇金热力有限公司

地  址：原阳县太行大道与开元路交叉口东南角电商五楼

联系人: 魏先生

电  话：0373-7572996

招标代理机构：大成工程咨询有限公司

地址：郑州市金水区经三路 15号广汇国贸大厦 A1202室

联系人：胡先生                    

电  话：0371-65585907

2023年 6月 14日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：原阳县汇金热力有限公司                         

   地    址：原阳县太行大道与开元路交叉口产业集聚区服务大楼                                

   联 系 人：魏先生                             

   电    话：0373-7572996                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：大成工程咨询有限公司

   地    址： 郑州市经三路 15号广汇国贸 A1202室



   联 系 人： 胡先生

   电    话： 0371-65585907

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-06-14T17:51:37+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-06-14T17:53:29+0800
	BJ
	ePolicy




